
 

2019 年 12 月 10 日 

株主各位 

 

 

「中間報告書」送付とり止めについて 

 

 

株式会社宮入バルブ製作所 

 

株主の皆様には、格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、例年ですと、 12 月中旬頃に証券代行を通して「中間報告書」をお送りさせて頂

いておりましたが、本年より①中間報告書は、中間配当を実施している会社が中間配当の

お知らせと共に同封していることが多く、中間配当を実施していない会社は中間報告書を

作成しない傾向にあること、②経費削減の観点、③環境負荷の軽減の観点、の 3つの理由

により中間報告書の送付をとり止めさせていただきます。ご理解のほど宜しくお願い申し

上げます。 

 一方で、情報開示の後退にならぬよう、同内容のものを当社ホームページにアップさせ

ていただきますのでご覧下さい。 

また、インターネットが見られない環境にある株主様には、お申し出があれば、当該資料

を郵送させて頂きます。 

 株主の皆様におかれましては、今後とも一層のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申

し上げます。 

以上 

 

 


